Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА»

ПРИКАЗ

24 августа 2023 г.            № 10.01–3–0913

Об исключении из числа зачисленных

в авиационно-транспортный колледж

на первый курс на очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 457, на основании Правил приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год,

утвержденных решением Ученого совета Университета от 16.02.2023 (протокол № 8),

введенных в действие приказом ректора от 27.02.2023 № 02–2–039, личного заявления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 22 августа 2023 г. № 10.01–3–0896 «О зачислении

поступающих в авиационно-транспортный колледж на первый курс на очную форму

обучения» зачисленного на место по договору об оказании платных образовательных услуг:

1.1. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта),

нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев:

№

п/п

ФИО Гражданство Средний

балл

Учебный

шифр

Учебная

группа

22. Раут Александра Викторовна
Российская

Федерация
3,250 562300268 А-301

2. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Директору авиационно-транспортного колледжа в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на информационном стенде в здании авиационно-

транспортного колледжа.

4. Начальнику управления кадров довести настоящий приказ до сведения лиц в части,

их касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                               (подпись) А.В. Губенко

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/